
Форум за праведност во културната мобилност“, 29-30 април 2026 година, Скопје 
– во организација на меѓународната мрежа „Во движење“ (On the Move) во 
партнерство со регионалната мрежа Кооператива 
 

Ве известуваме дека меѓународната мрежа „Во движење“ во партнерство со 
регионалната мрежа „Кооператива“, од 29-30 април 2026 година во Скопје 
организира „Форум за праведност во културната мобилност“. 

Во рамките на форумот, Канцеларијата за Креативна Европа на РС Македонија при 
Министерството за култура и туризам, во соработка со Пасворд продукција од 
Скопје на 30 април со почеток во 9:30 часот организираат тричасовната „Сесија за 
музичката сцена“ која ќе се одржи во Лабораториум во Скопје. 

Повеќе информации за Форумот за праведност во културната мобилност можете да 
најдете на следниов линк:  

https://on-the-move.org/about/our-news/cultural-mobility-forum-2026-skopje-republic-
north-macedonia 

За учество на сесиите на Форумот, како и на „Сесија за музичката сцена“, ве молиме 
да се регистрирате на следниов линк:  

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSczJOvtMr4Xgoa31M9MhFLIPA55r3Vx7XG
90QjsIMAh_geVjw/viewform 

Регистрацијата е отворена до  24 април 2026 година. 

Подолу може да ја превземете програмата за музичката сесија. 

 

https://on-the-move.org/about/our-news/cultural-mobility-forum-2026-skopje-republic-north-macedonia
https://on-the-move.org/about/our-news/cultural-mobility-forum-2026-skopje-republic-north-macedonia
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSczJOvtMr4Xgoa31M9MhFLIPA55r3Vx7XG90QjsIMAh_geVjw/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSczJOvtMr4Xgoa31M9MhFLIPA55r3Vx7XG90QjsIMAh_geVjw/viewform

